

Hj: 124 / 2024

Dodavatel:



KOPACHEM s.r.o.
Na Průhonu 429
411 81 Brozany nad Ohří

IČ: 04359712

DIČ: CZ04359712

Mobil:

E-mail:

www.k



Přijatý doklad č.:

Odběratel:

IČ:

47608579

DIČ:

CZ47608579

Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd na
Polesná 1690
190 16 Praha

Tel.:

Konečný příjemce:

Objednávka č.: 24210110

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 13.05.2024

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
TORK - antimikrobiální tek. mýdlo 1L, EN1499, EN14476, S4	1 KT	1 818,00		1 818,00	21%	381,78	2 199,78
Toaletní papír JUMBO 280mm/dvouvrst.bílý, 6ks/kt	2 KT	450,00		900,00	21%	189,00	1 089,00
SUMA Drain GTS Plus 20L	2 KS	3 950,00		7 900,00	21%	1 659,00	9 559,00
TORK Jemné pěnové mýdlo, 1000ml, 2500dáv., S4, 6ks/kt	3 KT	1 826,00		5 478,00	21%	1 150,38	6 628,38
TORK SMART ONE toaletní papír 6ks/kt	6 KT	1 009,00		6 054,00	21%	1 271,34	7 325,34
TORK REFLEX MIDI I ručník 6ks/KT	2 KT	1 264,00		2 528,00	21%	530,88	3 058,88
Mr.PEPA na okna a zrcadla 0,5L	32 KS	85,00		2 720,00	21%	571,20	3 291,20
Mr.PEPA na podlahy a plochy 5L	4 KS	590,00		2 360,00	21%	495,60	2 855,60
Mr.PEPA WC čistič 0,75L	10 KS	129,00		1 290,00	21%	270,90	1 560,90
FAT PLUS - 5,75Kg-alkalický odmašťovač na podlahy	1 KS	595,00		595,00	21%	124,95	719,95
Smetáček+lopatka s gumou	10 KS	65,00		650,00	21%	136,50	786,50
Odpadní sáček 60L, černý, 65x75, 14mi, 50ks	15 KS	89,00		1 335,00	21%	280,35	1 615,35
Odpadní pytel 120L, 70x110cm, 80mi, černé 1r/15ks	20 KS	155,00		3 100,00	21%	651,00	3 751,00
Odpadní pytel 120L žlutý, 80mi, 15ks	20 KS	190,00		3 800,00	21%	798,00	4 598,00
TORK zásobník na hygienické sáčky - bílý	5 KS	180,00		900,00	21%	189,00	1 089,00
TORK Hygienické sáčky, plastové, 25 ks., 48 bal./kt	10 KS	41,00		410,00	21%	86,10	496,10
vosk Taski Jontec Eternum 5L	15 KS	1 199,00		17 985,00	21%	3 776,85	21 761,85
WC Domestos 750ml	20 KS	82,00		1 640,00	21%	344,40	1 984,40
MD1 - láhev 1L, Super-koncentrovaný čistič podlah s citrusovou vůní 1ks	6 KS	275,00		1 650,00	21%	346,50	1 996,50
Rukavice STERN,nitril,modré,vel.09, L, 100ks	2 KS	195,00		390,00	12%	46,80	436,80
Rukavice STERN,nitril,modré,vel.07, S, 100ks	2 KS	195,00		390,00	12%	46,80	436,80
Diversey Alcosan VT10 5 l	1 KS	569,00		569,00	21%	119,49	688,49
Sáčky do vysavače NILFISK VP 300 HEPA	10 KS	65,00		650,00	21%	136,50	786,50

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek				65 112,00	13 603,32	78 715,32
CELKEM K ÚHRADĚ						78 715,32

Vystavil: Pala Martin
martin.pala@kopachem.cz

Převzal:

Razítko: